
ISTITUTO COMPRENSIVO PAOLO STEFANELLI
00168 ROMA (RM) VIA ENRICO PESTALOZZI 5 C.F. 97713220586 C.M. RMIC8GU00D

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2019

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 39

2° TRIMESTRE 73

3° TRIMESTRE 14

4° TRIMESTRE 42

0,54

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-10,4469.719,85

279.509,12

9.304,27

-14,74143.375,74

-23,67

57.109,26

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

168 -10,84

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato


